
' Г

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 19 февраля 2016 года № 40-пд
г. Чита

О внесении изменений в План контрольных мероприятий Министерства 
финансов Забайкальского края на I квартал 2016 года, утвержденный 
приказом Министерства финансов Забайкальского края от 24 декабря
2015 года № 259-пд

В связи с возникшей необходимостью, на основании служебной 
записки заместителя министра финансов Забайкальского края М.Г.Малых от 
09 марта 2016 года, п р и к а з ы в а ю :

внести в План контрольных мероприятий Министерства финансов 
Забайкальского края на I квартал 2016 года, утвержденный приказом 
Министерства финансов Забайкальского края от 24 декабря 2015 года 
№ 259-пд, следующие изменения:

1. исключить позицию 11.
2. дополнить позицией 13 следующего содержания: 
«

13
Муниципальный район 
«Нерчинско-Заводский

целевое и правомерное 
расходование средств 

субвенций, выделенных 
из бюджета 

Забайкальского края на 
обеспечение 

государственных 
гарантий реализации 

прав на получение 
общедоступного и

с 01 января 
2014 года 

по 31 проверка март
район» бесплатного 

дошкольного, 
начального общего, 
основного общего, 
среднего общего 

образования в 
муниципальных 

общеобразовательных 
организациях

декабря 
2015 года

».


